Polet KUP 2015 - 4. memorijal Martin Burnach
Sombor, 28.2. - 1.3.2015

Disciplina 22
1.3.2015

Muski, 100m Delfin/Fly

Otvoreno
Startna lista Finale

Finale, Otvoreno

1 OBRENCEVIC, Aleksa
2 SLJUKIC, Lazar

3 JOVANOQVIC, Predrag
4 TORLAKOVIC, Rastko
5 ORLIC, Strahinja

6 RODIC N., Marko

7 GLUSAC, Vladan

Finale, 13 - 14 godina

Finale, 12 godina i mladi

G.R.

02 11. APRIL Beograd

02 11. APRIL Beograd

98 PK ,,Barakuda"

99 Plivacki Klub "Sombor"
02 Vojvodina N.Sad

04 11. APRIL Beograd

03 11. APRIL Beograd

1:24.47
1:16.10
1:13.69
1:09.40
1:09.74
1:15.55
1:20.65

Splash Meet Manager 11, 11.34686

Registered to Plivacki Savez Srbije
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